

Niels Buchholst A/S
Østerbrogade 132 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 89 30 86 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Niels Hans Julius Buchholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Buchholst A/S Østerbrogade 132 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 89 30 86 15
	Stiftet: 14. december 1979
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Martin Buchholst Maria Foldal Niels Hans Julius Buchholst
Direktion	Niels Hans Julius Buchholst
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. april 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-64.385	-32.258
Andre finansielle indtægter	202.136	699.095
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.274</u>	<u>-123.431</u>
Resultat før skat	20.477	543.406
Skat af årets resultat	<u>-17.730</u>	<u>-119.736</u>
Årets resultat	<u>2.747</u>	<u>423.670</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.747</u>	<u>423.670</u>
Disponeret i alt	<u>2.747</u>	<u>423.670</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.844	24.878
Udskudte skatteaktiver	152.470	157.102
Tilgodehavende selskabsskat	42.181	23.879
Andre tilgodehavender	0	31.991
Tilgodehavender i alt	<u>196.495</u>	<u>237.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.239.680	3.457.290
Værdipapirer i alt	<u>3.239.680</u>	<u>3.457.290</u>
Likvide beholdninger	42.026	5.458
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.478.201</u>	<u>3.700.598</u>
Aktiver i alt	<u>3.478.201</u>	<u>3.700.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	-51.274	-54.020
Egenkapital i alt	<u>1.048.726</u>	<u>1.045.980</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
Anden gæld	2.409.475	2.629.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.429.475</u>	<u>2.654.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.429.475</u>	<u>2.654.618</u>
Passiver i alt	<u>3.478.201</u>	<u>3.700.598</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.100	-478	622
Årets overførte overskud eller underskud	0	424	424
Egenkapital 1. januar 2020	1.100	-54	1.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	3	3
	1.100	-51	1.049

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>117.274</u>	<u>123.431</u>
	<u>117.274</u>	<u>123.431</u>
